Prefeitura Municipal São João da Boa Vista
Estado de São Paulo

Pátio: Av. Dr. Durval Nicolau, 125 – Jd Nova São João – São João da Boa Vista – CEP 13874-122 – Fone (19) 3634-8006 – Fax (19) 3634-8007

Home Page:  www.saojoao.sp.gov.br               e-mail:  licitacoes@saojoao.sp.gov.br

ATA DE RETIFICAÇÃO DA ATA DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 039/14 REFERENTE AO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/14.

Aos vinte e quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e quatorze, reuniu-se a Pregoeira e a Equipe de
Apoio, para proceder à RETIFICAÇÃO da Ata referente ao Pregão 039/2014, sessão esta, ocorrida aos vinte e
quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e quatorze, às oito horas e trinta minutos, na sala de reuniões
do Setor de Licitações e Contratos do prédio sito na Avenida Durval Nicolau, nº 125, Jardim Nova São João.
Quanto à supracitada ata, fica determinada a seguinte correção no item 014 que, por erro de digitação,
figurou de forma equivocada na Ata.

REGISTRO DO PREGÃO

Onde se lê:

  Item: 014 - DESERTO

Leia-se:

  Item: 014 FRACASSADO - VALOR ACIMA DO ORÇADO PELA ADMINISTRAÇÃO
  Fase : PROPOSTAS
             MUNHOZ FERRAMENTAS LTDA EPP                  308,50       0,00% 09:26:00
             T. B. DALFRÉ EPP                                                        0,00      0,00% 09:26:00 SEM PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃO

Onde se lê:

  Item: 014 - DESERTO

Leia-se:

  Item: 014 - FRACASSADO
         MUNHOZ FERRAMENTAS LTDA EPP                     (308,50) 1º Lugar

RESULTADO

Onde se lê:

Item: 014 ******************************            ******* DESERTO

Leia-se:

   Item: 014 ******************************            ******* FRACASSADO

Prefeitura Municipal São João da Boa Vista
Estado de São Paulo

Pátio: Av. Dr. Durval Nicolau, 125 – Jd Nova São João – São João da Boa Vista – CEP 13874-122 – Fone (19) 3634-8006 – Fax (19) 3634-8007

Home Page:  www.saojoao.sp.gov.br               e-mail:  licitacoes@saojoao.sp.gov.br

Permanecem inalterados os demais valores, termos e resultados constantes da supracitada ata. Nada mais
havendo a tratar, foi dada por encerrada a presente sessão. Eu, Juliane Poiano Celeiro, Pregoeira, lavrei a
presente ata, que após ser lida e aprovada, será assinada por todos os presentes. São João da Boa Vista. Data
supra.**********************************************************

JULIANE POIANO CELEIRO
PREGOEIRA

MATHEUS HENRIQUE VIANA
MEMBRO

MARCELA FONSECA
MEMBRO

ALINI LAZARO RUY
MEMBRO

CARLA DANIELA MARTINS
MEMBRO